
ZARZĄDZENIE NR 0050.026.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 1641866E-3B7E-463D-B2B4-44ED7C66245D. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.026.2019 

 z dnia 11 lutego 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 059 331,00 512,00 1 059 843,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 512,00 512,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 512,00 512,00 

Razem: 175 605 087,00 512,00 175 605 599,00 

Id: 1641866E-3B7E-463D-B2B4-44ED7C66245D. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.026.2019 

 z dnia 11 lutego 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 024 967  5 024 967  3 124 604  1 719 939  1 404 665  187 860  1 525 306  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 512  512  11  0  11  0  501  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 025 479  5 025 479  3 124 615  1 719 939  1 404 676  187 860  1 525 807  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 200 125  200 125  0  0  0  0  200 125  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 512  512  11  0  11  0  501  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200 637  200 637  11  0  11  0  200 626  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 200 125  200 125  0  0  0  0  200 125  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 501  501  0  0  0  0  501  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200 626  200 626  0  0  0  0  200 626  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 35 143 226  35 143 226  2 112 471  1 225 962  886 509  0  33 030 755  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 143 226  35 143 226  2 112 471  1 225 962  886 509  0  33 030 755  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 175 574  9 175 574  932 294  761 236  171 058  0  8 243 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 173 574  9 173 574  930 294  761 236  169 058  0  8 243 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 76 035  76 035  76 035  0  76 035  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74 035  74 035  74 035  0  74 035  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 254 442  1 254 442  194 242  168 229  26 013  0  1 060 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 256 442  1 256 442  196 242  168 229  28 013  0  1 060 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 1641866E-3B7E-463D-B2B4-44ED7C66245D. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 050 624  11 017 040  10 939 640  3 378 140  7 561 500  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  -40 000  0  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 050 624  11 017 040  10 939 640  3 378 140  7 561 500  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 752 500  412 500  412 500  0  412 500  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  -40 000  0  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 712 500  372 500  372 500  0  372 500  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 262 500  262 500  262 500  0  262 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  -40 000  0  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 222 500  222 500  222 500  0  222 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 48 000  48 000  48 000  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 48 000  48 000  48 000  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 197 536 334  156 185 650  93 290 642  57 097 559  36 193 083  24 521 369  35 490 845  901 144  0  1 981 650  41 350 684  41 350 684  5 110 689  0  0  

zmniejszenie -42 000  -42 000  -42 000  0  -42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 512  42 512  42 011  0  42 011  0  501  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 197 536 846  156 186 162  93 290 653  57 097 559  36 193 094  24 521 369  35 491 346  901 144  0  1 981 650  41 350 684  41 350 684  5 110 689  0  0  

 
 
 

 
 

Id: 1641866E-3B7E-463D-B2B4-44ED7C66245D. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.026.2019 

 z dnia 11 lutego 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 11 200,00 512,00 11 712,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 512,00 512,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 512,00 512,00 

Razem: 33 889 628,00 512,00 33 890 140,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 11 200,00 512,00 11 712,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 512,00 512,00 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 0,00 501,00 501,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,00 11,00 

Razem: 33 889 628,00 512,00 33 890 140,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1641866E-3B7E-463D-B2B4-44ED7C66245D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.026.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 lutego 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 3/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok,

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 3/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 175.605.599,00 zł, wydatki wyniosą
197.536.846,00 zł.

Id: 1641866E-3B7E-463D-B2B4-44ED7C66245D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-821367882

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  12 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1641866E-3B7E-463D-B2B4-44ED7C66245D. Podpisany Strona 2


		2019-02-12T13:01:36+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




